1

证券代码：002839        证券简称：张家港行       公告编号：2020-003

转债代码：128048        转债简称：张行转债

江苏张家港农村商业银行股份有限公司

关于限售股上市流通的提示性公告

2020 年 1 月 21 日，江苏张家港农村商业银行股份有限公司披露了《首次公

开 发 行 前 已 发 行 股 份 上 市 流 通 提 示 性 公 告 》（ 详 见 巨 潮 资 讯 网

http://www.cninfo.com.cn），上述限售股原定于 2020 年 1 月 31 日上市流通，根据

深圳证券交易所《关于延长 2020 年春节休市安排的通知》，顺延至 2020 年 2 月

3 日上市流通。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司董事会

                                   二〇二〇年一月三十日